
TECHNO-FRONTIER 2022 年 7 月 出展のご案内 

 
お取引先各位 

 
  
  

 
 
 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社はこの度、下記の通り TECHNO-FRONTIER 2022 熱設計・対策技術展に出展いたします。 
ぜひとも貴殿に、弊社の大電流基板・銅インレイ基板をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 
尚、展示会場への入場には、web にて来場事前登録が必要です。 
皆様お誘いあわせの上、是非ご来場ください。 
弊社社員一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 敬具 

 
 
 

 

会 期 ：2022 年 7 月 20 日(水)～7 月 22 日(金) 
開場時間： 10:00～17:00 
会 場 ：東京ビッグサイト 東 1～3 ホール 
最 寄 駅：ゆりかもめ 『国際展示場正門』 

りんかい線 『国際展示場』 

 

 

 

 

 

 

※必ず来場事前登録をお願いいたします。詳細は下記 URL にてご確認ください。 

https://www.jma.or.jp/tf/visit/index.html 

以上 
ご不明点などありましたら下記担当までお問い合わせください。 

 

担当：宇賀神 幸弘 
E-Mail：ugajin@taiyo-technology.jp 

大電流基板・高放熱基板の大陽工業株式会社 

弊社ブース 

東 2 ホール 

小間番号[2F-25］ 

熱設計・対策技術展 


